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АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2024                                                                                                      № 367
   пгт Афанасьево
	Об утверждении лимитов на уличное освещение для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годы


В соответствии с пунктом 5.2. Постановления администрации Афанасьевского района от 20.05.2022 № 160 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период», администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить лимиты на уличное освещение для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального округа на 2025 год согласно приложению № 1.

2. Утвердить лимиты на уличное освещение для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального округа на 2026 год согласно приложению № 2.
3. Утвердить лимиты на уличное освещение для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального округа на 2027 год согласно приложению № 3.

4. Главным распорядителям бюджетных средств:

4.1. Производить финансирование расходов на уличное освещение в пределах лимитов.

4.2. Довести лимиты на уличное освещение до подведомственных учреждений.
4.3. Возложить контроль по соблюдению лимитов на руководителей подведомственных учреждений.

4.4. Ежемесячно в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным предоставлять в финансовое управление информацию о фактическом потреблении коммунальной услуги в натуральном и денежном выражении с указанием причин отклонения от утвержденных лимитов (при наличии таких отклонений).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий полномочия главы

Афанасьевского муниципального округа
	А.А. Сероев
     


	
	Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации 

Афанасьевского муниципального 
округа
от 16.10.2024 № 367


Лимиты на уличное освещение для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального округа на 2025 год

	Муниципальное учреждение (организация)
	Ед.  Изм.
	1 квартал
	2 квартал
	Январь-июнь 2025
	3 квартал
	4 квартал
	Июль-декабрь 2025
	Итого

	
	
	
	
	тыс.квт.час
	тыс.руб.
	
	
	тыс.квт.час
	тыс.руб.
	тыс.квт.час
	тыс.руб.

	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	тыс. квт.час
	98,82
	31,50
	130,32
	1438,96
	2,85
	116,83
	119,68
	1425,33
	250,00
	2864,290

	Итого
	х
	98,82
	31,50
	130,3
	1439,0
	2,9
	116,8
	119,7
	1425,330
	250,00
	2864,290


____________________
	
	Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации 

Афанасьевского муниципального 
округа
от 16.10.2024 № 367


Лимиты на уличное освещение для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального округа на 2026 год

	Муниципальное учреждение (организация)
	Ед.  Изм.
	1 квартал
	2 квартал
	январь-июнь 2026
	3 квартал
	4 квартал
	июль-декабрь 2026
	Итого

	
	
	
	
	тыс.квт.час
	тыс.руб.
	
	
	тыс.квт.час
	тыс.руб.
	тыс.квт.час
	тыс.руб.

	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	тыс. квт.час
	98,82
	31,50
	130,32
	1552,05
	2,85
	116,83
	119,68
	1503,52
	250,00
	3055,57

	Итого
	х
	98,82
	31,50
	130,32
	1552,05
	2,85
	116,83
	119,68
	1503,52
	250,00
	3055,57


__________
	
	Приложение № 3

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации 

Афанасьевского муниципального 
округа
от 16.10.2024 № 367


Лимиты на уличное освещение для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального округа на 2027 год

	Муниципальное учреждение (организация)
	Ед.  Изм.
	1 квартал
	2 квартал
	Январь-июнь 2027
	3 квартал
	4 квартал
	Июль-декабрь 2027
	Итого

	
	
	
	
	тыс.квт.час
	тыс.руб.
	
	
	тыс.квт.час
	тыс.руб.
	тыс.квт.час
	тыс.руб.

	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	тыс. квт.час
	98,82
	31,50
	130,32
	1637,18
	2,85
	116,83
	119,68
	1570,99
	250,00
	3208,17

	Итого
	х
	98,82
	31,50
	130,32
	1637,18
	2,85
	116,83
	119,68
	1570,99
	250,00
	3208,17


__________
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